

RASMUSSEN OG TAMURA APS

Jægersborg Alle 18, 2 tv
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/11/2018

Bo Bjerregaard Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RASMUSSEN OG TAMURA APS
Jægersborg Alle 18, 2 tv
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 21830805
e-mailadresse: bbr@rasmussen-tamura.dk

CVR-nr: 37383449
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 01. juli 2017 til 30. juni 2018, udviser et overskud på kr. 29.781 og en egenkapital på kr. 50.546

Ledelsen betragter årets resultat som forventet.

Selskabet har genetableret selskabskapitalen ved egen drift i regnskabsåret 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		107.300	0
Eksterne omkostninger		-97.365	-37.235
Bruttoresultat		9.935	-37.235
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	0
Resultat af ordinær primær drift		5.935	-37.235
Andre finansielle indtægter		24.000	8.000
Ordinært resultat før skat		29.935	-29.235
Skat af årets resultat		-154	0
Årets resultat		29.781	-29.235
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.781	-29.235
I alt		29.781	-29.235

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000	
Materielle aktiver i alt		16.000	
Langfristede aktiver i alt		16.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.375	
Tilgodehavende skat			27
Andre tilgodehavender		220.000	208.000
Tilgodehavender i alt		226.375	208.027
Likvide beholdninger		48.112	30.953
Kortfristede aktiver i alt		274.487	238.980
Aktiver i alt		290.487	238.980

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		546	-29.235
Egenkapital i alt		50.546	20.765
Skyldig selskabsskat		154	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.787	218.215
Kortfristede forpligtelser i alt		239.941	218.215
Forpligtelser i alt		239.941	218.215
Passiver i alt		290.487	238.980